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LISTA KONKURSOWA 02/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

KIKÓŁ 
 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 04.05.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 185470 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 332 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 67 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:24:52 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1574.96 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:42:14 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1423.17 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.12m.33s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 KULESZA JACEK           38-17- 5 S PL-0406-15-1013 0 10:24:52 1574.96   3.01   20.00          180910 

    2 ŁONIEWSKI TOMASZ        52-18- 5 M PL0406-17-10329 1 10:23:42 1573.18   6.02   19.94          178870 

    3 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 2>   4 M PL0406-17-10332 0 10:23:46 1572.25   9.04   19.88                 

    4 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 3>   6 M PL0406-17-10382 0 10:23:49 1571.56  12.05   19.82                 

    5 KULESZA JACEK           < 2>   7 M PL-0406-15-1087 1 10:25:11 1570.63  15.06   19.76                 

    6 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 4>   9 S PL-0406-16-5779 0 10:23:59 1569.26  18.07   19.70                 

    6 KULESZA JACEK           < 3>   8 S PL-0406-15-1043 0 10:25:17 1569.26  18.07   19.70                 

    8 KULESZA JACEK           < 4>  14 M PL-0406-16-5109 0 10:26:25 1553.99  24.10   19.58                 

    9 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 5>  10 S PL-0406-14-7149 0 10:25:16 1551.79  27.11   19.52                 

   10 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 6>  11 M PL-0406-18-3242 1 10:25:21 1550.67  30.12   19.45                 

   11 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 7>  12 M PL-0406-18-3239 0 10:25:26 1549.55  33.13   19.39                 

   12 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 8>  19 M PL0406-17-10324 1 10:25:27 1549.33  36.14   19.33                 

   13 MIKOŁAJCZYK JERZY       19- 3- 3 M PL0406-17-10474 1 10:31:48 1545.07  39.16   19.27          188190 

   14 KULESZA JACEK           < 5>  15 S PL-0406-16-5021 0 10:27:54 1534.44  42.17   19.21                 

   15 KULESZA JACEK           < 6>  16 S PL-0406-17-9887 1 10:29:26 1514.74  45.18   19.15                 

   16 KULESZA JACEK           < 7>  17 S PL-0406-16-5133 0 10:29:32 1513.47  48.19   19.09                 

   17 KULESZA JACEK           < 8>  18 M PL-0406-13-2953 1 10:30:11 1505.28  51.20   19.03                 

   18 KULESZA JACEK           < 9>  29 M PL-0406-15-1023 1 10:30:17 1504.03  54.22   18.97                 

   19 ŁONIEWSKI TOMASZ        < 9>  20 M PL0406-17-10368 1 10:29:06 1501.85  57.23   18.91                 

   20 ŁONIEWSKI TOMASZ        <10>  25 M PL-0406-16-5777 1 10:29:12 1500.59  60.24   18.85                 

   21 KUCZYŃSCY K. I M.       57-11- 5 M PL0406-17-10222 0 10:35:17 1500.20  63.25   18.79          187950 

   22 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 2>  67 S PL-0406-16-4514 1 10:35:31 1499.32  66.27   18.73                 

   23 KUCZYŃSCY K. I M.       < 2>  24 S PL-0406-16-6051 1 10:35:26 1498.41  69.28   18.67                 

   24 KUCZYŃSCY K. I M.       < 3>  33 M PL-0406-18-3678 0 10:35:31 1497.41  72.29   18.61                 

   25 ŁONIEWSKI TOMASZ        <11>  27 M PL0406-17-10391 1 10:29:31 1496.61  75.30   18.55                 

   26 GŁĘBOCKI WIESŁAW        63- 7- 5 S PL-0406-16-6234 0 10:40:17 1495.59  78.31   18.48          194850 

   27 ŁONIEWSKI TOMASZ        <12>  28 S PL-0406-16-5714 0 10:29:57 1491.20  81.33   18.42                 

   28 ŁONIEWSKI TOMASZ        <13>  31 S PL-0406-15--672 0 10:30:17 1487.07  84.34   18.36                 

   29 KULESZA JACEK           <10>  34 M DV-5301-14--148 0 10:31:58 1483.27  87.35   18.30                 

   30 GOCAŁ DARIUSZ           12- 1- 1 S PL-0406-17-9713 1 10:29:40 1482.20  90.36   18.24          177370 

   31 ŁONIEWSKI TOMASZ        <14>  38 M PL-0406-18-3237 0 10:31:18 1474.61  93.37   18.18                 

   32 GRABOWSKI GRZEGORZ      27- 5- 5 S PL-0406-16-5256 1 10:36:32 1474.39  96.39   18.12          186560 

   33 KUCZYŃSCY K. I M.       < 4>  37 M PL-0406-18-3755 0 10:37:35 1473.16  99.40   18.06                 

   34 KULESZA JACEK           <11>  40 M PL-0406-14-6013 1 10:32:55 1471.81 102.41   18.00                 

   35 KRYNICKI SŁAWOMIR       35- 4- 4 M PL-0406-16-4616 0 10:36:54 1470.45 105.42   17.94          186600 

   36 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 2>  39 S PL0406-17-13143 1 10:42:41 1468.53 108.43   17.88                 

   37 KUCZYŃSCY K. I M.       < 5>  51 M PL0406-17-10060 1 10:38:15 1465.50 111.45   17.82                 

   38 ŁONIEWSKI TOMASZ        <15>  50 M PL-0406-16-5740 0 10:32:23 1461.56 114.46   17.76                 

   39 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 3>  42 M PL0406-17-13166 0 10:43:25 1460.46 117.47   17.70                 

   40 KULESZA JACEK           <12>  41 M PL-0406-15-1047 1 10:34:12 1456.60 120.48   17.64                 

   41 KULESZA JACEK           <13>  44 S DV-5301-14--153 1 10:34:15 1456.02 123.49   17.58                 

   42 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 4>  47 S PL0406-17-13256 1 10:43:52 1455.55 126.51   17.52                 

   43 KRYNICKI SŁAWOMIR       < 2>  60 S PL-0406-16-4610 1 10:38:34 1451.39 129.52   17.45                 

   44 KULESZA JACEK           <14>  45 S PL-0406-16-5022 0 10:34:39 1451.34 132.53   17.39                 

   45 KULESZA JACEK           <15>  46 M PL0406-12-11310 0 10:34:41 1450.96 135.54   17.33                 

   46 KULESZA JACEK           <16>  49 M PL-0406-16-5085 0 10:34:59 1447.47 138.55   17.27                 

   47 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 5>  55 M PL0406-17-13108 1 10:44:38 1447.26 141.57   17.21                 

   48 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 2>  58 M PL-0406-17-9644 0 10:38:56 1446.95 144.58   17.15                 

   49 KULESZA JACEK           <17>---- M PL-0406-15-1001 1 10:35:08 1445.74 147.59   17.09                 

   50 ŁONIEWSKI TOMASZ        <16>  53 S PL-0406-14-7141 0 10:33:48 1444.83 150.60   17.03                 

   51 KUCZYŃSCY K. I M.       < 6>  52 S PL-0406-15--186 0 10:40:23 1441.52 153.61   16.97                 

   51 KUCZYŃSCY K. I M.       < 7>  54 S PL-0406-16-6045 0 10:40:23 1441.52 153.61   16.97                 

   53 ŁONIEWSKI TOMASZ        <17>  64 M PL-0406-18-3274 0 10:34:09 1440.76 159.64   16.85                 

   54 KUCZYŃSCY K. I M.       < 8>  56 M PL0406-14-16137 0 10:40:30 1440.23 162.65   16.79                 

   55 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 6>  59 M PL-0406-15-2486 0 10:45:18 1440.13 165.66   16.73                 

   56 KUCZYŃSCY K. I M.       < 9>  57 M PL-0406-18-3677 1 10:40:31 1440.05 168.67   16.67                 

   57 KUCZYŃSCY K. I M.       <10>  66 M PL0406-17-10075 0 10:40:37 1438.94 171.69   16.61                 

   58 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 3>  63 M PL-0406-16-5247 0 10:39:52 1436.55 174.70   16.55                 

   59 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 7>---- M PL0406-17-13302 0 10:45:50 1434.48 177.71   16.48                 

   60 KRYNICKI SŁAWOMIR       < 3>  62 M PL-0406-16-4603 1 10:40:17 1432.26 180.72   16.42                 

   61 BIELSKI JACENTY         19- 1- 1 S PL-0406-18-2227 0 10:45:12 1431.73 183.73   16.36          193570 

   62 KRYNICKI SŁAWOMIR       < 4>---- M PL-0406-16-4612 1 10:40:22 1431.35 186.75   16.30                 

   63 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 4>  65 M PL0406-18-10385 0 10:40:29 1429.76 189.76   16.24                 

   64 ŁONIEWSKI TOMASZ        <18>---- M PL0406-17-10384 0 10:35:10 1429.05 192.77   16.18                 

   65 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 5>---- M PL-0406-16-5209 0 10:40:34 1428.85 195.78   16.12                 

   66 KUCZYŃSCY K. I M.       <11>---- S PL-0406-15---59 0 10:41:50 1425.66 198.80   16.06                 

   67 MIKOŁAJCZYK JERZY       < 3>---- S PL-0406-13-2015 1 10:42:14 1423.17 201.81   16.00                 

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   68 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 8>---- M PL0384-15-12757 1 10:46:59 1422.44                                

   69 GŁĘBOCKI WIESŁAW        < 9>---- M PL0406-14-16699 1 10:47:04 1421.57                                

   70 GRABOWSKI GRZEGORZ      < 6>---- S PL-0406-18-7371 0 10:41:19 1420.69                                

   71 KUCZYŃSCY K. I M.       <12>---- M PL-0406-16-6139 1 10:42:18 1420.64                                

   72 GŁĘBOCKI WIESŁAW        <10>---- M PL0384-15-12871 0 10:47:30 1417.09                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŁONIEWSKI TOMASZ         5    5   10     98.86    74.08   172.94  

      2 KULESZA JACEK            5    5   10     98.25    73.82   172.07  

      3 KUCZYŃSCY K. I M.        5    5   10     91.95    68.63   160.58  

      4 GŁĘBOCKI WIESŁAW         5    5   10     88.79    69.76   158.55  

      5 GRABOWSKI GRZEGORZ       5    4    9     84.18    49.94   134.12  

      6 MIKOŁAJCZYK JERZY        3    5    8     54.00    68.58   122.58  

      7 KRYNICKI SŁAWOMIR        4    3    7     68.11    38.36   106.47  

      8 GOCAŁ DARIUSZ            1    1    2     18.24    13.18    31.42  

      9 BIELSKI JACENTY          1    1    2     16.36    13.48    29.84  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7149  0   2     34.33   319.94 

       2 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10382  0   2     34.33   319.94 

       3 KULESZA JACEK          PL-0406-17-9887  1   2     34.15   324.06 

       4 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1013  0   2     33.90   324.06 

       5 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1043  0   2     33.83   324.06 

       6 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5021  0   2     33.60   324.06 

       7 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10324  1   2     33.57   319.94 

       8 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5133  0   2     33.37   324.06 

       9 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-15--672  0   2     33.09   319.94 

      10 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-18-3242  1   2     33.04   319.94 

      11 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1023  1   2     32.75   324.06 

      12 KULESZA JACEK          DV-5301-14--148  0   2     32.31   324.06 

      13 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1001  1   2     32.05   324.06 

      14 KULESZA JACEK          DV-5301-14--153  1   2     31.90   324.06 

      15 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5779  0   2     31.70   319.94 

      16 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5109  0   2     31.69   324.06 

      17 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10368  1   2     31.18   319.94 

      18 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-16-6051  1   2     31.13   337.88 

      19 KULESZA JACEK          PL0406-12-11310  0   2     31.00   324.06 

      20 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-15-2486  0   2     30.89   351.99 

      21 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-16-6234  0   2     30.56   351.99 

      22 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7141  0   2     30.47   319.94 

      23 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-16-5256  1   2     30.27   335.22 

      24 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13256  1   2     30.20   351.99 

      25 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-17-9644  0   2     29.57   335.22 

      26 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0406-13-2015  1   2     29.10   338.34 

      27 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-16-5209  0   2     28.73   335.22 

      28 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10329  1   1     19.94   178.87 

      29 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10332  0   1     19.88   178.87 

      30 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1087  1   1     19.76   180.91 

      31 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-18-3239  0   1     19.39   178.87 

      32 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL0406-17-10474  1   1     19.27   188.19 

      33 KULESZA JACEK          PL-0406-13-2953  1   1     19.03   180.91 

      34 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5777  1   1     18.85   178.87 

      35 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-17-10222  0   1     18.79   187.95 

      36 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0406-16-4514  1   1     18.73   188.19 

      37 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-18-3678  0   1     18.61   187.95 

      38 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10391  1   1     18.55   178.87 

      39 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5714  0   1     18.42   178.87 

      40 GOCAŁ DARIUSZ          PL-0406-17-9713  1   1     18.24   177.37 

      41 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-18-3237  0   1     18.18   178.87 

      42 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-18-3755  0   1     18.06   187.95 

      43 KULESZA JACEK          PL-0406-14-6013  1   1     18.00   180.91 

      44 KRYNICKI SŁAWOMIR      PL-0406-16-4616  0   1     17.94   186.60 

      45 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13143  1   1     17.88   194.85 

      46 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-17-10060  1   1     17.82   187.95 

      47 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5740  0   1     17.76   178.87 

      48 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13166  0   1     17.70   194.85 

      49 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1047  1   1     17.64   180.91 

      50 KRYNICKI SŁAWOMIR      PL-0406-16-4610  1   1     17.45   186.60 

      51 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5022  0   1     17.39   180.91 

      52 KULESZA JACEK          PL-0406-16-5085  0   1     17.27   180.91 

      53 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13108  1   1     17.21   194.85 

      54 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-15--186  0   1     16.97   187.95 

      55 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-16-6045  0   1     16.97   187.95 

      56 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-18-3274  0   1     16.85   178.87 

      57 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-14-16137  0   1     16.79   187.95 

      58 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-18-3677  1   1     16.67   187.95 

      59 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-17-10075  0   1     16.61   187.95 

      60 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL-0406-16-5247  0   1     16.55   186.56 

      61 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL0406-17-13302  0   1     16.48   194.85 

      62 KRYNICKI SŁAWOMIR      PL-0406-16-4603  1   1     16.42   186.60 

      63 BIELSKI JACENTY        PL-0406-18-2227  0   1     16.36   193.57 

      64 KRYNICKI SŁAWOMIR      PL-0406-16-4612  1   1     16.30   186.60 

      65 GRABOWSKI GRZEGORZ     PL0406-18-10385  0   1     16.24   186.56 

      66 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10384  0   1     16.18   178.87 

      67 KUCZYŃSCY K. I M.      PL-0406-15---59  0   1     16.06   187.95 

      68 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5745  0   1     14.92   141.07 

      69 KULESZA JACEK          PL-0406-15-1120  1   1     14.89   143.15 

      70 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-16-5762  0   1     14.85   141.07 

      71 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL0406-17-10333  0   1     14.77   141.07 

      72 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL-0406-14-7067  1   1     14.70   150.15 

      73 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-14-16188  0   1     14.66   149.93 

      74 KUCZYŃSCY K. I M.      PL0406-17-10149  1   1     14.62   149.93 

      75 KULESZA JACEK          PL-0406-18-3048  1   1     14.58   143.15 

      76 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-15--648  0   1     14.54   141.07 

      77 ŁONIEWSKI TOMASZ       PL-0406-14-7151  0   1     14.47   141.07 

      78 GŁĘBOCKI WIESŁAW       PL-0406-15-2578  1   1     14.43   157.14 

      79 KULESZA JACEK          PL-0406-18-3111  0   1     14.35   143.15 

      80 MIKOŁAJCZYK JERZY      PL0406-18-16156  1   1     14.20   150.15 

 


